Rua Rubens Lopes da Silva, 400 - Parque JMC - Jandira - SP - Tel.: (11) 4789-1463 - Email: cultura@jandira.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
RESOLUÇÃO Nº 002/SMCT, 08 DE MARÇO 2022

“Homologa e divulga a prorrogação dos prazos para os resultados finais de
classificação e recursos dos projetos inscritos no Edital 03/2021/SMCT -
Fundo Municipal de Incentivo à Cultura de Jandira - Edição 2022”

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Jandira, no uso de suas atribuições legais,
Homologa e Divulga a prorrogação dos prazos para os resultados finais de classificação e recursos
dos projetos inscritos no Edital 03/2021/SMCT Fundo Municipal de Incentivo à Cultura de Jandira -
Edição 2022:

CONSIDERANDO a Lei nº 2241/2019, 07 de fevereiro de 2019 - Fundo Municipal de Incentivo à
Cultura de Jandira;

CONSIDERANDO o Edital 03/2021/SMCT, de 27 de dezembro de 2021 - Fundo Municipal de
Incentivo à Cultura para o Município de Jandira - Edição 2022 - Ref. Republicação e Retificações;

R E S O LV E:

Art. 1° Prorrogar o cronograma de prazos dos resultados finais de classificação e recursos dos
projetos inscritos no Edital 03/2021/SMCT - Fundo Municipal de Incentivo à Cultura de Jandira:

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Jandira, 08 de março de 2022

Eduardo Segantine de Souza
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Divulgação do Resultado Final Data: 28/03/2022

Prazo de recursos - Resultado Final Data: 29/03 a 04/04/2022